
Ir H 
UCHWAŁA NR 259/.,:\'<;!'.1.-Y./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zawarcia z Województwem Łódzkim - Zarządem Dróg Wojewódzkich w Lodzi umowy 

użyczenia części działki gruntu nr ewid. 255/3 obręb 1 Uniejów, zlokalizowanej w pasie drogowym 

drogi wojewódzkiej Nr 473, w celu realizacji inwestycji związanej z włączeniem kanalizacji 

deszczowej, z drogi powiatowej Nr 3733:E ul. Rzecznej w Uniejowie, w istniejącą studnię 

kanalizacyjną w drodze wojewódzkiej Nr 473. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatm;;,,ym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760), Zarząd Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Województwem Łódzkim - Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi umowy użyczenia części działki gruntu nr ewid. 255/3 obręb l 

Uniejów, zlokalizowanej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej Nr 473, w celu realizacji 

inwestycji związanej z włączeniem kanalizacji deszczowej, z drogi powiatowej Nr 3733E 

ul. Rzecznej w Uniejowie, w istniejącą studnię kanalizacyjną w drodze wojewódzkiej Nr 473. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


